檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林裕芸

電話：05-3620123#365

傳真：05-3622697

電子信箱：yyl@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：府人考字第1030136303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0136303A00_ATTCH3.doc、0136303A00_ATTCH1.pdf、0136303A00_ATTC

H4.doc、0136303A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府所屬各級學校102學年度教師成績考核，請確依「嘉

義縣政府所屬各級學校教師成績考核注意事項」暨相關規

定覈實辦理，線上報送請於本(103)年8月15日前完成，另

請於本年8月1日起至8月20日前函送本府人事處彙辦，請

查照辦理。

說明：

一、依據「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」規定辦

理。

二、查教育部91年5月20日台（91）人（二）字第91069773號

書函以：90學年度高級中等以下學校教師成績考核，不受

公務人員考績比例限制，惟仍應本綜覈名實之旨確實辦理

。爰此，本學年度教師成績考核仍依教育部前開函釋辦理

。

三、茲就教師成績考核相關注意事項，分述如下：

(一)考列公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第四條第

一項第二款（含）以下者，務必註明具體事由以利本府

9

51

第2頁，共4頁

裝

訂

線

審核（WebHR作法：教職員成績考核/教職員成績考核資

料維護/擬予獎懲/備註欄內詳敘事由）。

(二)留職停薪服兵役人員現仍依法服兵役者，如合於參加成

績考核之規定，應併同在職人員列冊辦理，考核結果若

為公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第四條第一

項第一款者，擬予獎懲代碼為「依法服兵役留職停薪晉

本俸一級不給與獎金」。

(三)留職停薪請檢附公文、備註欄註明留職停薪起迄日期；

並於「教職員成績考核資料維護/擬予獎懲，系統自動

帶出來的相關欄位資料，應再次確認是否與該名教師的

學歷、現支薪額及晉薪薪額相符」。

(四)為確保線上報送資料正確性並於規定期間內完成教師成

績考核作業，爰報送流程如下：

１、未置專任人事人員之學校：

(１)應先將考核清冊（併同101學年度教師成績考核清

冊及教師最新敘薪資料-初任教師、102學年度有改

敘者及102學年度新調入教師）經各該輔導區專責輔

導員書面審核並由專責輔導員核章。（專責輔導員

於嘉義縣政府核定本考核清冊右下角逐頁核章，僅

需核1份；另請專責輔導員主動協助並掌握所分配

輔導區報送考核資料之正確性；專責輔導員名冊，

請逕至本府人事處檔案下載區下載）。

(２)書面審核無誤後，線上報送上開教師成績考核資料

（線上報送文號須與公文發文字號相同）。

(３)公文連同考核清冊副本2份（封面：嘉義縣政府核

9

51

第3頁，共4頁

裝

訂

線

定本，不需用印）送至本府核定（併同101學年度教

師成績考核清冊及教師最新敘薪資料-初任教師、1

02學年度有改敘者及102學年度新調入教師；公文

須註明已於○年○月○日線上報送教師成績考核資

料，並經專責輔導員審核無誤）。

２、置專任人事人員之學校：

(１)線上報送教師成績考核資料（線上報送文號須與公

文發文字號相同）。

(２)公文連同考核清冊副本2份（封面：嘉義縣政府核

定本，不需用印）送至本府核定（併同101學年度教

師成績考核清冊及教師最新敘薪資料-初任教師、1

02學年度有改敘者及102學年度新調入教師；公文

須註明已於○年○月○日線上報送教師成績考核資

料）。

(五)教師成績考核線上報送，請於8月15日前完成；公文請

於8月1日起至8月20日前送至本府人事處彙辦。

(六)考列公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第四條第

一項第二款暨第三款人員，請另行造冊並將電子檔傳至

本案聯絡人信箱。

四、凡學校有初次聘任（含公費生）、縣外介聘調入、提敘及

改敘等情形者，如出現成績考核線上報送預審錯誤時，請

將該名教師核薪通知單影本（蓋與正本相符並核章）送本

府人事處維護更新教師敘薪檔。

五、檢附「教師成績考核線上報送注意事項」、「公立高級中

等以下學校教師成績考核辦法」及「嘉義縣政府所屬各級

9

51

第4頁，共4頁

裝

訂

線

學校教師成績考核注意事項」、「考列4條2款暨4條3款名

冊」各1份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、人事處考核訓練科(含附件) 2014-07-24
10:12:19